UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
COMISSÃO ELEITORAL DO CCBS

RESULTADO DAS ELEIÇÕES

A Comissão Eleitoral do CCBS por meio da sua presidente e no uso das atribuições
legais previstas nas Resoluções 3542/20-CONSUN, 950/23 – CONCEN/CCBS e na
Portaria nº 245/2023-CONCEN/CCBS, publica o resultado final das eleições
realizadas no dia 21 de agosto de 2023, baseado no percentual de votos válidos
ponderados e votos válidos absolutos.

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BIOMEDICINA Percentual de votos
válidos ponderados

Sávio Pinho dos Reis 100%

COORDENAÇÃO DO CURSO DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

Percentual de votos
válidos ponderados

Smayk Barbosa Sousa 100%

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENFERMAGEM Percentual de votos
válidos ponderados

1. Maria Liracy Batista de Souza 55,9%

2.  Mary Elizabeth de Santana  44,1%

COORDENAÇÃO DO CURSO DE FISIOTERAPIA Percentual de votos
válidos ponderados

Erica Feio Carneiro Nunes 100%

COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA Percentual de votos
válidos ponderados

Ana Virginia Soares Van Den Berg 100%

COORDENAÇÃO DO CURSO DE TERAPIA
OCUPACIONAL

Percentual de votos
válidos ponderados

Débora Ribeiro da Silva Campos Folha 100%

COORDENAÇÃO DO CURSO DE SAÚDE
COLETIVA

Percentual de votos
válidos ponderados

Nelson Veiga Gonçalves 100%

Belém-PA, 28 de agosto de 2023

Profª. Drª. Luanna de Melo Pereira Fernandes
Presidente da Comissão Eleitoral do CCBS

		2023-08-28T15:17:23-0300